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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21912030J

2. Data e Regjistrimit 12/07/2022
3. Emri i Subjektit Bees and Trees
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Punetoret e Rilindjes, 
apartamenti nr. 16, zona kadastrale 8150, pasuria nr. 6/30+3- 
16. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumicë dhe pakicë i produkteve kozmetike, 

shërbime në fushën e estetikës, konsulencë, shitje online, 
import-eksport. Për të arritur objektin e saj, Shoqëria mund 
të realizoje drejtpërdrejtë apo në mënyrë të tërthortë çdo lloj 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera shiptare apo të huaja, si edhe 
të hyjë në marrëdhënie kontraktore, bashkëpunimi ose 
ortakërie me persona të tretë, privatë ose publik, vendas ose 
të huaj, të krijojë degë brenda dhe jashtë vendi, si dhe të 
ushtrojë çdo aktivitet tjetër tregëtar për sa kohë që nuk bie në 
kundërshtim me legjislacionin shqipëtar. Shoqëria mund të 
ushtrojë çfarëdolloj aktiviteti tjetër të papërcaktuar në këtë 
akt, të çfarëdolloj natyre që nuk është në kundërshtim me 
legjislacionin shqiptar në fuqi pa asnjë kufizim.
Rona Nushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2022                Deri: 30/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RonaNushi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bees & Trees
E-Mail: rnushi@shopbeesandtrees.com  
Telefon:  0695228447 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-947063-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A849D0-4EA8-4DFB-8FFA-1AB15898D6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11421C57-4E23-433F-AE64-221BF72AEEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFBCDEC-BFC8-4836-BE64-24FB42FDDF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AFC2EB-7277-4765-B558-7B64B0E33637

